
UCHWAŁA NR LXII/394/23 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2023.40 ze zm.) oraz art.270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2022.1634) Rada Miejska Jabłonowa Pomorskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie za 2022 rok wraz z informacją o stanie mienia jednostki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29E7599-B5B7-46A8-80D1-A7DBBC8DAF5E. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisem art.270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U.20225.1634) Rada Miejska Jabłonowa Pomorskiego jako organ stanowiący zobligowana 

została do rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu wraz z informacją o 

stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego. Burmistrz Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

w ustawowym terminie przedłożył Radzie Miejskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 

Bydgoszczy sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie za 

2022 rok wraz z informacją o stanie mienia jednostki oraz sprawozdanie finansowe. Komisja 

Rewizyjna dnia 15 maja 2023 r. rozpatrzyła sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu, informację o stanie mienia oraz 

sprawozdanie finansowe. Komisja Rewizyjna wydała pozytywną opinię o sprawozdaniu z 

wykonania budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie za 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29E7599-B5B7-46A8-80D1-A7DBBC8DAF5E. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



